香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易
所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LHN LIMITED
賢能集團有限公司*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）

（香港股份代號 : 1730）
（新加坡股份代號 : 41O）

海外監察公告

本海外監察公告乃由賢能集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所
有限公司證券上市規則第13.10B條作出，其規定上市發行人於其證券上
市所在的任何其他證券交易所發布資料時，須同時公布向該其他證券交易
所發布的資料。

請參閱以下本公司於2019年7月9日在新加坡證券交易所有限公司網站
刊發的文件。倘中文及英文版本之間具有任何分歧，以英文版本為準。

承董事會命
賢能集團有限公司*

林隆田

執行主席及集團董事總經理

新加坡，2019年7月9日

於 本公 告日 期，本 公司 董事 會包 括本 公司 執行 董事 林隆 田 先生 及林 美珠
女士; 以及本公司獨立非執行董事莊立林女士、楊志雄先生及陳嘉樑先生。

*   僅供識別

(公司註冊編號: 201420225D)
(於二零一四年七月十日於新加坡共和國註冊成立）

賢能集團有限公司
10 Raeburn Park #02-18

Singapore 088702
www.lhngroup.com

賢能贏得香港特別行政區政府的投標及取得其第三個停車場合同

•     賢能取得第三個停車場合同，位於香港新界屯門。

香港，二零一九年七月九日─房地產管理服務集團賢能集團有限公司（「賢能」，連同其附屬公司，統稱「本集團」；新交所股份代

號：41O；聯交所股份代號：1730），欣然宣佈其間接全資附屬公司能集團停車場管理（香港）有限公司已獲得香港特別行政區政府

一年的停車場租約，其後可按季度重續。

該物業位於新界屯門第16區Tuen Yee街（以下簡稱「該物業」），估計佔地面積19,100平方米，主要用於滿足屯門居民的泊車需求。

其提供私人泊車位及各種規模的貨車泊車位，包括需求量很大的拖車泊車位。本集團可根據每種車型的需求靈活調整泊車位類型。

成功中標後，本集團管理下的停車場總數達到52個，其中新加坡有49個，香港有3個。

上述事項預計將不會對截至二零一九年九月三十日止年度本集團綜合每股有形資產淨值及綜合每股盈利造成重大財務影響。

一 完 一

1

(公司註冊編號: 201420225D)
(於二零一四年七月十日於新加坡共和國註冊成立）

賢能集團有限公司
10 Raeburn Park #02-18

Singapore 088702
www.lhngroup.com

關於賢能集團有限公司

賢能集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）為總部位於新加坡的房地產管理服務集團及物流服務供應商。

憑藉其空間優化專長，本集團擁有為其業主及租戶創造價值的能力。

本集團目前有三（3）個主要業務分部，即：（i）空間優化業務；（ii）設施管理業務；及（iii）物流服務業務，該等分部之間全面整

合並相互補充。

就空間優化業務而言，本集團主要簽訂未使用、陳舊及利用率低的商業、工業及住宅物業總租賃，並透過重新設計及規劃將彼等轉變

為更高效實用的空間，其後由本集團租賃予其租戶。本集團一般可通過空間優化增加物業的可租用凈面積以及每平方英呎的潛在租

金收益，從而提高物業的價值。

本集團的設施管理業務主要向其租賃及管理的物業及外部實體提供停車場管理服務及物業維護服務（如清潔、園藝綠化、設施及水

電供應以及維修及一般維護）。

就物流服務業務而言，本集團提供運輸服務、集裝箱堆場管理服務及集裝箱堆場服務。本集團主要運輸國際標準集裝罐、集裝箱、

原油及瀝青，提供集裝箱堆場管理服務及集裝箱堆場服務（包括集裝箱測量、集裝箱清潔、現場維修及儲存普通空集裝箱及冷藏集

裝箱（冰箱））。

本集團目前主要於新加坡、印尼、泰國、緬甸、柬埔寨、香港及中國營運。

為及代表賢能集團有限公司刊發

更多資料請聯絡：

林美珠

集團副董事總經理

電郵: jess.lim@lhngroup.com.sg

2